
Zarządzenie Nr SK0.021.15.2020 

Prezesa Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Łodzi 

z dnia 20 lipca 2020 roku 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy 

Działając na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. —Kodeks pracy (tekst 
jednolity Dz. U. 2019r. poz. 1040 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

~~ 

Wobec faktu, iż dzień 15 sierpnia 2020 roku przypada w sobotę, ustala się dzień 14 sierpnia 
2020 roku dniem wolnym od pracy. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. ~, 
ł 

~ ~ '' ! ~I 
i 

~ ~ ~ 
~ j ~,~ ~~ 
~9 


